
 

 

 

2018年 5月 

お客様各位 

 

株式会社 東陽テクニカ 

    取締役 熊川 靖

     

 

 

 

MTSセンサ製品 取扱い拠点移転に伴う受付窓口変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は MTSセンサ製品（ブランド名：Temposonics）をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 
 さて、このたび同製品の取扱い拠点が 2018 年 6 月 1 日(金)付けにて下記の通り移転することとなりま

したのでお知らせいたします。 

 なお今回の取扱い拠点移転に伴い 6月 1日(金)から 8日(金)まで出荷業務が停止となりますので併せて

お知らせいたします。 

 

移転に際しては皆様にはご迷惑をおかけしますが、今後とも変わらず MTSセンサ製品および 

東陽テクニカへのお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【取扱い拠点】 

<2018年 5月 31日まで> 

〒194-0211 東京都町田市相原町 737     株式会社東陽テクニカ 機械計測センサ部 

 TEL：042-775-3838 FAX：042-775-5512 

 

<2018年 6月 1日より> 

〒103-8284 東京都中央区八重洲 1-1-6 株式会社東陽テクニカ 機械計測センサ部 

 TEL：03-3245-1240（直通） FAX：03-3246-0645 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社東陽テクニカ 機械計測センサ部 小森研治（MSD@toyo.co.jp） 

以上 


